ХАТ

Верховный суд РК

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Судьей Специализированного межрайонного  административного  суда города Астаны
Бияхметовой Б.Д. профессионально проведена примирительная процедура, т.о. мы с ЧСИ
Дюсеновым К. легко и просто разрешили проблемку, возникшую по недоразумению!

Необходимо и в дальнейшем развивать практику досудебного разрешения спора, считаем
опыт судьи Бияхметовой Б.Д. необходимо  передавать молодым специалистам, т.к. часто
бывает, что стороны недопоняли друг друга как в нашем случае, арест был наложен на
пенсионный счет, а мне просто надо было обратиться к ЧСИ с заявлением об уведомлении
его об этом.

Желаем  БАГДАГУЛЬ ДОСМАГУЛОВНЕ дальнейших успехов и карьерного роста,
крепкого здоровья и благополучия семье!

С уважением, общественный правозащитник Усен БАЯН

13.04.23

Қоса берілетін құжаттар тізбесі:
1. Благодарственное письмо.docx

Облыс атауы: Астана қаласы
Сот атауы: Қазақстан  Республикасы

Жоғарғы Соты (Кассациялық
саты)

Жіберуші: Ү С Е Н  Б А Я Н
ӘНУАРБЕКҚЫЗЫ

ЖСН/БСН: 620604400435

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L05226475

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 620604400435

Жіберілген күні (Дата отправки): 13.04.2023

ҮСЕН БАЯН ӘНУАРБЕКҚЫЗЫ қол қойды

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник